
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het presidium van 4 maart 2024;

b e s l u i t :

De bedragen met betrekking tot de fractievergoedingen 2021 conform het rapport van de 
accountant d.d. 1 maart 2024 vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 12 maart 2024.

Besluitnummer 2024-0025730


